
             

 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

13.03.2019     Ужгород                    № 75 

 

Про зовнішню рекламу 

 

Відповідно до статті 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», законів України «Про адміністративні послуги», «Про дозвільну 

систему у сфері господарської діяльності», статті 16 Закону України  «Про 

рекламу», постанови Кабінету Міністрів України від 29.12.2003 року № 2067 

«Про затвердження Типових правил розміщення зовнішньої реклами», рішення 

виконкому від 30.05.2012 року  № 164 «Про порядок розміщення зовнішньої 

реклами  у м. Ужгороді», розглянувши заяви суб’єктів підприємницької 

діяльності, виконком  міської ради ВИРІШИВ: 

     

1.   Надати дозволи на розміщення об’єктів зовнішньої реклами строком 

на 5 років: 

1.1. Фізичній особі-підприємцю Пілюгіну Андрію Петровичу на 

розміщення  рекламних конструкцій (двосторонні білборди) розміром 6 м х 3 м 

за адресами: 

вул. Університетська (біля УжНУ) – 1 од.; 

вул. Університетська – 1 од.; 

вул. Кошицька, 18 – 1 од. 

1.2. Товариству з обмеженою відповідальністю «Вайлд Вест» на 

розміщення об’єктів зовнішньої реклами, а саме: 

рекламної конструкції  (двосторонній білборд) розміром 6 м х 3 м по вул. 

Миколи Бобяка (перед перехрестям з вул. Загорською) – 1 од.; 

рекламної конструкції  (двосторонній білборд типу«ластівка»)  розміром 

6 м х 3 м на перехресті вулиць 8-го Березня – Олександра  Можайського – 1 од.; 

рекламної конструкції  (білборд) розміром 6 м х 3 м по вул. Станційній 

(біля багажного відділення) – 1 од. 

1.3. Товариству з обмеженою відповідальністю «ВІП Автореклама» на 

розміщення рекламної конструкції (сітілайт) розміром 1,3 х 1,9 м на 

Слов’янській набережній (виїзд на пл. Богдана Хмельницького) – 1 од. 



1.4.  Фізичній особі-підприємцю Комарницькій Оксані Володимирівні на 

розміщення рекламної конструкції (стела) розміром 2 м х 1,3 м по вул. Льва 

Толстого, 33а – 1 од. 

1.5.  Приватному акціонерному товариству «Закарпаття-АВТО» на 

розміщення об’єктів зовнішньої реклами по вул. Олександра Блистіва, 20, а 

саме: 

рекламних конструкцій (вказівники) розміром 1,3 м х 1,25 м – 2 од.; 

рекламної конструкції (вказівник) розміром 1,1 м х 2,5 м – 1 од.; 

рекламної конструкції (пілон) розміром 1,2 м х 6,25 м – 1 од.; 

рекламної конструкції (пілон) розміром 1,45 м х 5 м – 1 од.; 

рекламної конструкції (пілон) розміром 1,3 м х 5,5 м – 1 од.; 

рекламної конструкції (пілон) розміром 1,8 м х 3,85 м – 1 од. 

2.  Відмовити у наданні дозволів на розміщення об’єктів зовнішньої 

реклами:   

2.1. Приватному акціонерному товариству «Закарпаття-АВТО» на 

розміщення рекламних конструкцій (флагштоки) розміром 0,12 м х 9 м  по вул. 

Олександра Блистіва, 20 – 12 од. у зв’язку з невідповідністю оформлених 

дозвільних документів. 

2.2.  Фізичній особі-підприємцю Лазорику Михайлу Михайловичу на 

розміщення рекламної конструкції (банер) розміром 6,5 м х 2,95 м на фасаді 

будівлі по вул. Олександра Можайського, 15 Б (пров. Весняний)  – 1 од. у 

зв’язку з відсутністю у поданих документах погоджень управління архітектури 

та містобудування Ужгородської міської ради та власника місця розташування 

рекламної конструкції або уповноваженого органу (особи). 

2.3. Товариству з обмеженою відповідальністю «Новий ринок» на 

розміщення рекламної конструкції (банер) розміром 8,62 м х 2,48 м на фасаді 

споруди по вул. Бестужева, 5 А – 1 од. у зв’язку з відсутністю у поданих 

документах погоджень управління архітектури та містобудування 

Ужгородської міської ради та управління патрульної  поліції в Закарпатській 

області департаменту патрульної поліції. 

3.  Зобов’язати ФОП Пілюгіна А. П.,  ТОВ «Вайлд Вест», ТОВ «ВІП 

Автореклама», ФОП Комарницьку О. В., ПрАТ «Закарпаття-АВТО»  укласти 

(переукласти) з департаментом міського господарства договір тимчасового 

користування місцями для розміщення об’єктів зовнішньої реклами. 

         4.   Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Гомоная В. В. 

 

Міський голова        Б. АНДРІЇВ 


